CHto

MeHI0O Ha 4 Mapra

ABGNOKK

Mnos ¢ Kyp rpyakamu
Yait c caxapom,/IMMOHOM
Xneb nueHUUYHbIN

Xneb prkaHO-NLWEeHNYHbIN

BaToHUuMK

Bbixon, 6enku »upbl yrnesop

100 04 04
30/160 127 13.6
200/8/5 0.05 0.007
20" 1.5 ™01

20 1.0 0,2

'1/30 18 62

AEMNAPTAMEHT
N/ TAHMA ...

9.8

32.8
8.13
9.8
9.0

15.4

-KKan

47 .
306
34
47
44

128



MeHto

MeHw Ha 4 MapTa

'[oneHb KypuHas B CIB coyce
MaKapoHbl OTBapHbie

HanuTtok n3 yproKka

Xneb6 paHO-NWEeHUYHbIN

Bbixos, 6enku Kupbl

90/10 22.7 303
150 5.6 5.06

200 0.8 0.06

30 1.5%.0,3

yrnesog,

1.80
35.9
9.46
135

KKan
371
212

42

77



