

Меню

Меню на 4 марта

	Выход	белки	жиры	углевод	ккал
Яблоки	100	0.4	0.4	9.8	47
Плов с кур грудками	30/160	12.7	13.6	32.8	306
Чай с сахаром, лимоном	200/8/5	0.05	0.007	8.13	34
Хлеб пшеничный	20	1.5	0.1	9.8	47
Хлеб ржано-пшеничный	20	1.0	0,2	9.0	44
Батончик	1/30	1.8	6.2	15.4	128

Директор
Зав. производством



Меню

Меню на 4 марта

	Выход	белки	жиры	углевод	ккал
Голень куриная в слив соусе	90/10	22.7	30.3	1.80	371
Макароны отварные	150	5.6	5.06	35.9	212
Напиток из урюка	200	0.8	0.06	9.46	42
Хлеб ржано-пшеничный	30	1.5	0,3	13.5	77

Директор
З.И. Ибрагимова